
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE DI FOGGIA 

Prot.4542         Foggia, 5.8.2013 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. D 29/12/2011 , n. 216 convertito in legge 24/02/2012 n.14; 

VISTA la legge n. 69 del 18/06/2009, art.32; 

VISTO il D. L.vo 09/02/2012 n.5, convertito in legge 14/04/2012 n. 35; 

VISTO il D.M.44 del 12 maggio 2011,così come modificato dal D.M.47 del 26/5/2011; 

VISTO il proprio provvedimento prot.5566 del 23/7/2012, con cui sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento definitive di I,II, III fascia, valide per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO il proprio provvedimento prot.5625/2 del 10/8/2012, con cui sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive di IV fascia per il biennio 2012/2014 ; 

VISTO il D.M. n. 572 del 27/06/2013 – aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente,valevoli per il triennio 2011/2014,; 

ESAMINATE le domande pervenute, incluse quelle volte ad ottenere il riconoscimento della 

riserva dei posti; 

VISTI gli accertamenti d’ufficio, disposti ai sensi dell’art. 43 del D.P.R. del 28/12/2000 n. 445; 

CONSIDERATO che tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del 

possesso dei requisiti di ammissione e che l’Amministrazione può disporre, con provvedimenti 

motivati, in  qualsiasi momento,  l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti o procedere, 

sempre in autotutela, a correzioni di eventuali errori materiali o di eventuali punteggi non spettanti; 

 

DECRETA 
 

sono approvate e pubblicate in via definitiva, in allegato, le graduatorie provinciali ad esaurimento - 

DI 1^ - 2^- 3^- 4^ FASCIA - degli aspiranti agli incarichi a tempo indeterminato e a tempo 

determinato, nelle scuole di ogni ordine e grado di questa provincia per l’a.s. 2013/14 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili.  Avverso le predette graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

                                                                                                                            IL DIRIGENTE 

                 Giuseppe De Sabato   

 

AI Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia  

LORO SEDI 

ALLE OO.SS. LORO SEDI 

Al sito istituzionale dell’Ufficio  


